
Name:

Funktion:

Jahr:

eingereichte Kosten

Gehalt 0,00

+ Sachbezug 0,00

+ Mehr- bzw. Überzahlung 0,00

+ Überstunden/Pauschale 0,00

+ Urlaubszuschuss 0,00

+ Weihnachtrenumeration 0,00

+ sonstige Bezugsbestandteile  - förderfähig 0,00 0,00

+ sonstige Bezugsbestandteile  - nicht förderfähig (z.B. Prämie) 0,00 0,00

=   Brutto ohne SB 0,00 0,00

DG-Anteil lfd. 0,00

DG-Anteil SZ 0,00

Mitarbeitervorsorge 0,00

=   Summe SV 0,00

Dienstgeberbeitrag (DB) 0,00

Dienstgeberzuschlag (DZ) 0,00

=   Summe FA 0,00

Kommunalsteuer 0,00

U-Bahnsteuer 0,00

=   Summe Gemeinde 0,00

Summe Personalkosten: 0,00

Anteilige Personalkostenberechnung:

1) Ermittlung Stundensatz:

Personalkosten gesamt 0,00

tatsächlich geleistete Jahresarbeitsstunden

Stundensatz 0,00

2) Ermittlung projektbezogene Personalkosten

projektbezogene Arbeitsstunden

projektbezogene Personalkosten 0,00

(auf Basis tatsächlich erbrachter Jahresleistungsstunden für teilweise im Projekt tätige MitarbeiterInnen)

Die gelb markierten Felder  sind vom Förderwerber auszufüllen. (bei Bedarf auch türkis markierte Felder)

Gemeinde / 

Magistrat

Finanzamt

Sozial-

versicherung

Kosten lt. Jahreslohnkonto

Bruttobezug

Berechnung projektbezogener Personalkosten

Arbeitsstunden anteilig
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sonstige Bezugsbestandteile mit Projektrelevanz

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

0,00

sonstige Bezugsbestandteile ohne Projektrelevanz

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

0,00

Berechnung noch nicht abgerechneter Personalkosten im Jahr 

Bereits abgerechnet im Jahr 

noch abzurechnen im Jahr 

Die sachliche und rechnerische Richtigkeit wird bestätigt:

0,00

0,00

Der Förderwerber Unterschrift und Datum
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